KALENDARIUM.

NOVEMBER.

- * **D**ominica Novembris ab Ordinario loci assignanda, In Hispania; Festum Patrocinii B. M. V. Dup. 2. clas. comm. Dominicæ occurrentis. 268.
- 10 Passions Imaginis Salvatoris, dup. maj. & comm. Ss. Tryphonis, Respicii, & Nymphæ M. 269.
- 13 Festum Omnium Ss. Ordinis nostri, Dup. 2. clas. 278.
- 14 S. Serapionis Marr. Dup. 2. clas. cum Octava. 285.
- 15 Commem. Omnium Defunctor. Fratrum, Sororum, & Benefactor. Ordin. nostri, Dup. Fir de S. Gertrude Virg. Dup. comm. Octavæ. In Hispania fit de S. Eugenio Episc. & Mart. cum comm. Octavæ. 289.
- 16 De Octava S. Serapionis. In Hispania. S. Gertrudis Virg. Dup. (fuit heri) comm. Octavæ. 289.
- 17 Ab hac die usque ad diem XX. fit de Festis, ut in Breviario, cum comm. Octavæ. 291.
- 21 Præsentatio B. Mariæ V. dup. 2. clas. cum Octava. Comm. de

- die Octava S. Serapionis M. 291.
- 22 S. Cæciliæ Virg. & Mart. Dup. & comm. Octavæ. 292.
- 23 S. Clementis Papæ & Mart. semidup. comm. Octavæ, & S. Felicitatis Mart. 292.
- 24 S. Joannis à Cruce Confes. semidup. (In Hispania Dup. comm. Octavæ, & S. Chryfogoni M. 292.
- 25 S. Catharinæ Virg. & Mart. Dup. comm. Octavæ. 292.
- ABSOLUTIO GENERALIS.
- 26 De Octava, comm. S. Petri Alexand. Episc. & Mart. In Hispania, Desponsationis B. Mariæ V. Dup. maj. comm. S. Joseph Sponsi ejusd. B. M. V. & S. Petri Alexandrini, tantum. 293.
- 27 De Octava. 294.
- 28 Octava Præsentat. B. Mariæ V. Dup. 295.

DECEMBER.

- 4 S. Antæ Barbaræ Virg. & Mart. Dup. 297.
- 8 Conceptionis B. Mariæ V. Dup. 1. clas. cum Octava. 30.
- 18 Festum Expectationis B. Mariæ V. Dup. maj. 30.

RUBRICÆ GENERALES, ETIAMQUE SPECIALES, AD PRÆDICTA OFFICIA RITĒ RECITANDA.

§. I.

De Ritu Fæstorum.

Duplicia primæ classis in universo Ordine nostro sunt: Festum Apparitionis Beatissimæ Virginis Mariæ de Mercede, Patronæ, & Fundatricis Ordinis, quod est Festum solemnissimum, celebraturque ex *Indulto Apostolico 22. Novembris 1729. cum Vigilia, & Octava privilegiata.* Festum Conceptionis Beatæ Mariæ Virginis. Festum S. P. N. Petri Nolasci, nostri Ordinis Patris & Fundatoris, celebraturque etiam cum Vigilia ex *Decreto S. R. C. die 1. Decembris 1742.* Festum S. Joseph Sponsi B. Mariæ V. Festum S. Jacobi Apostoli Hispaniarum Patroni, quod ex *Indulto Benediſſi XIII. 20. Decembris 1729.* velut specialis Protectoris celebratur in universo Ordine nostro, ut in proprio Sanctorum Hispanorum. Festum Dedicacionis Ecclesiarum Ordinis nostri, quod regulariter celebratur die X. Octobris, in Monasteriis, scilicet, in quibus certò non scitur ipsa dies in qua consecrata, vel dedicata fuit Ecclesia propria: si enim sciat, in ipsa & non X. Octobris celebrari debet. Præterea in unoquoque Conventu celebrandum est sub eodem ritu Festum Titulare illius Mysterii, seu Sancti cui consecrata, vel